

Doğuş Çay'dan "Çay"ın Belgeseli

"EN GÜZEL ÇAY DOĞUŞ ÇAY" sloganı ile belleklerde, tadı ile damaklarda iz bırakan, Rize'nin doğal zenginliği ve en önemli geçim kaynağını oluşturan; sofraların, sohbetlerin, dostlukların vazgeçilmez eşlikçisi "Çay" National Geographic uzmanlığı ile çekilen tanıtım filmiyle ekranlara konuk oluyor Çayın en iyi şartlarda yetiştirilmesi, aynı lezzet ve kalitede üretilebilmesi için TEMA ile birlikte 'Her Dem Toprak' projesini hayata geçiren Doğuş Çay, 600 üreticiye özel olarak kurgulanan bir eğitim programı gerçekleştirdi. Proje ile çay bitkisinin ekolojisine uygun toprak koşulları, bitki besleme, gübreleme, budama, hasat ve toprak yönetimi konusunda 12 bin kişiye bilgilendirme çalışmaları teorik ve pratik yöntemlerle sunuldu.

Sinoz Dermo Kozmetik'ten 10. Yıla Özel Lansman

Bugüne kadar elde etmiş olduğu güveni ve başarıyı "Tüketici Kalite Ödülü" ve "Altın Marka" ile taçlandıran yüzde 100 yerli dermo kozmetik markası **SINOZ**, 10. yılını özel bir lansman ile kutladı. 14 Kasım Çarşamba günü İstanbul Sofa Nişantaşı Otel'de Hallarts Salonu'nda gerçekleşen etkinliğe başta basın mensupları olmak üzere pek çok blogger ve influencer da katıldı. Sinoz Dermo Kozmetik Yönetim Kurulu Başkanı Yasın Çörekçi, 2019'da yüzde 100 büyüyeceklerini, 25 yeni ürüne ulaşmayı hedeflediklerini belirtti ve yenilenen ürünlerini tanıttı.



Mizalle ile Daha Fazla Sen!

WWW.MIZALLE.COM'da 300 adet yeni ürünle moda severlerin yeni adresi olan Mizalle, geçtiğimiz ay muhteşem bir lansmanla moda dünyasına merhaba dedi. Ölçülü giyim deyince akla gelen marka olmayı hedefleyen ve bu konuda rakibi olmayan Mizalle, ölçülü giyimi tercih eden kadınlar için kaliteli ve ulaşılabilir ürün seçenekleriyle e-ticarete de yeni bir soluk getirecek. Üç farklı gruptan oluşan koleksiyonuyla 20-50 yaş arası kadınları şık, kaliteli ve tasarım ürünlerle buluşturan marka, her hafta yeni ürünleri sitesine dahil edecek.



Magilight Lazer ile Kusursuz bir Cilt

Sihirli ışıklar saçan **MAGICLIGHT** yöntemiyle rüya gibi bir cilde sahip olmak mümkün. Cilt yenileme yöntemi olarak bilinen Magilight, leke tedavisinin yanı sıra yaşlanma belirtilerini geciktirmek, cildi tazelemek, cildin gençlik halini korumak için de kullanılıyor. Yöntemi kliniğinde uygulayan Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrah Op. Dr. Gökhan Haytoğlu, Magilight Lazer'in alanında en gelişmiş cilt yenileme yöntemlerinden biri olduğunu söylüyor ve sözlerine şunları ekliyor: "Bu yöntemle artık çok daha iyi klinik sonuçlar alıyoruz. Yöntemin gelişmiş teknolojisi daha kısa sürede daha hızlı bir iyileşme sağlıyor. Yalnızca tek bir sistemle daha geniş endikasyon aralığını tedavi edebilme olanağı buluyoruz. Yine gelişmiş teknolojisi sayesinde çok daha acısız ve ağrısız bir tedavi imkanı sunabiliyoruz."

Prima ile 'Prematüre Gücü'

Anne ve bebeklerin hayatlarını iyileştirmek için yenilikçi ürünler sunan **PRIMA**, dünyanın en küçük kahramanları prematüre bebeklerin ve ebeveynlerinin mücadelesine destek olmak adına #PrematüreGücü projesinin bu yıl kapsamını genişletiyor. Proje kapsamında El Bebek Gül Bebek Derneği işbirliği ile Prematüre Ebeveyn Eğitim Fonu kurarak Türkiye genelinde ebeveynlere yönelik seminer ve eğitimler düzenleyecek olan Prima, Türkiye'deki hastanelerin prematüre yoğun bakım ünitelerine Prematüre Bebek Bezi bağışına bu yıl da devam edecek.

